RADIOTHERAPIE -

CURIETHERAPIE

ETABLISSEMENT: CENTRE MERMOZ / IRIDIS
EXPLOITANT: Service médical

REGION: Auvergne-Rhone-Alpes
DEPARTEMENT: RHONE
COMMURNE: LYON

Données déclarées au 31/12/2018

Nature des déchets

Volume
déclaré (en Activité

m3

déclarée (en | Radionucléides | Catégorie

équivalent MBq)
conditionné)

TFA-07 (0,01m3)
SC (0,02m3)

TFA-07 (0,00004m3)

TFA-07 (0,01m3)
SC (0,01m3)
TFA-07 (0,0007m3)
TFA-07 (0,01m3)

TFA-07 (1m3)

TFA-07 (0,00034m3)
TFA-07 (0,01m3)
TFA-07 (0,01m3)

TFA-07 (0,015m3)

TFA-07 (0,0002m3)
TFA-07 (0,01m3)
TFA-07 (0,03m3)

TFA-07 (0,023m3)

TFA-07 (0,01m3)
SC (0,03m3)

TFA-07 (0,0034m3)

TFA-07 (0,01m3)
SC (0,03m3)

TFA-07 (0,00003m3)

TFA-07 (0,01m3)
SC (0,03m3)

TFA-07 (0,00001m3)

0,01

0,013

0,01

0,01

0,01
0,01

0,015

0,01
0,03

0,023

0,01

0,02

0,01

0,02

0,01

0,02

2 57Co, ®0Co TFA
- 54Mn, %0Co TFA

s 57Co, >*Mn, 0Co, TFA
198Au 181W 58C0

- &0co TFA
- >4Mn, 5%Co TFA
- 4Mn, 57Co, 1%8Au  TFA
= 8%Co TFA

- 56Co, 5*Mn, 5’Co,  TFA
60C0, GSZn' 181W

- 60Co TFA
- 57Co, 5*Mn, °Co  TFA
- 60Co TFA

- 18lyy, 1984y, 0Co,  TFA
58Cqo

S 57Co, %9Co, *8Co  TFA

- €0co TFA

- >4Mn, 5%Co TFA

- 7Co, %Mn, 5%Fe,  TFA
GOCO

- >4Mn, 5%Co TFA

_ 54Mn, GOCO TFA

- >4Mn, 57Co, 8%Co,  TFA
5%e

- 80co TFA

. >4Mn, 8%Co TFA

- 3Mn, 37Co, 182Ta, TFA
60C0

= &0co TFA

_ 54Mn, GOCO TFA

- >4Mn, 37Co, Scr  TFA
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TFA

TFA

TFA

TFA

TFA

TFA
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TFA

TFA
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TFA
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TFA

TFA

TFA
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